Majlis Islam Sarawak boleh mengubah atau meminda garis panduan ini dari semasa ke semasa berdasarkan keperluan.
7. Pemakaian garis panduan ini berkuatkuasa **sepanjang Syawal 1442H** atau mana-mana arahan lanjut yang ditetapkan oleh Majlis Islam Sarawak.

Arahan

Majlis Islam Sarawak

4 Mei 2021M bersamaan 22 Ramadan 1442H